撤销诉讼代理人申请书
声明人：
身份证号：
案由：
尊敬的        人民法院：
本人与        纠纷一案，业经贵院立案受理，案号为：        。
本人曾委托        （身份证号：        ，与本人关系：        ）作为本案的诉讼代理人，并已向贵院提交了相应的授权委托手续。
现因            ，本人决定自即日起，撤销对原委托代理人的授权。自本声明生效之日起，            不再享有本案的任何诉讼代理权限，其以本人名义进行的一切诉讼行为，除非得到本人追认，否则一律无效。
此后，本案相关诉讼事宜均由本人自行处理，或者将由本人另行委托的代理人负责。
恳请贵院予以核准，并办理相关权限变更事宜。
特此声明！
申请人（手印）：
       年    月   日

[bookmark: _GoBack]